

### **Wszyscy Wykonawcy**

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę sterylizatorów z przeznaczeniem dla Centralnej Sterylizacji ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie, Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.53.D.2021, odpowiadamy na pytanie Wykonawcy:

**Pytanie 1:** Pkt.6. Czy zamawiający dopuści sterylizator z izolacją termiczną pokrytą blachą nierdzewną nitowaną w przypadku gdy do badań UDT i próby ciśnieniowej nie ma potrzeby zdejmowania izolacji ponieważ nie ma pod nią żadnych spawów? Sterylizator jest wyposażony w płaszcz pełny spawany na początku i na końcu komory.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 2:** Czy zamawiający dopuści sterylizator z zagłębieniem odpływu z komory ale bez profilowania całego dna z uwagi na brak szyn i wózek poruszany po dnie komory?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 3:** Czy zamawiający dopuści trwalszą grubszą komorę tj. 8 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 4:** Czy zamawiający dopuści drzwi napędzane siłownikami pneumatycznymi?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 5:** Czy zamawiający dopuści komorę bez szyn na dnie?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 6:** Czy zamawiający dopuści szerokość zewnętrzną 1175mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 7:** Czy zamawiający dopuści głębokość zewnętrzną 1308mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

Z poważaniem